[image: http://olha-sovet.ru/uploads/files/images/gerb.jpg]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
Принято Советом народных
депутатов _____________________

Об утверждении структуры администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области

Рассмотрев представление главы администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области, и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Ольховатского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Ольховатского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившими силу следующие решения Совета народных депутатов Ольховатского муниципального района Воронежской области:
 - от 25 сентября 2015 года № 43 «О структуре администрации Ольховатского муниципального района»;
 - от 22 октября 2015 № 51 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Ольховатского муниципального района от 25 сентября 2015 года № 43 «О структуре администрации Ольховатского муниципального района»;
- от 25 марта 2016 № 15 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Ольховатского муниципального района от 25 сентября 2015 года № 43 «О структуре администрации Ольховатского муниципального района»;
- от 27 декабря 2018 № 56 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Ольховатского муниципального района от 25 сентября 2015 года № 43 «О структуре администрации Ольховатского муниципального района»;
- от 22 марта 2019 № 16 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Ольховатского муниципального района от 25 сентября 2015 года № 43 «О структуре администрации Ольховатского муниципального района»;
- от 19 сентября 2019 № 49 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Ольховатского муниципального района от 25 сентября 2015 года № 43 «О структуре администрации Ольховатского муниципального района»;
- от 21 ноября 2019 № 69 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Ольховатского муниципального района от 25 сентября 2015 года № 43 «О структуре администрации Ольховатского муниципального района»;
- от 28 сентября 2023 № 16 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Ольховатского муниципального района от 25 сентября 2015 года № 43 «О структуре администрации Ольховатского муниципального района».
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, правотворческой деятельности Совета народных депутатов Ольховатского муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Ольховатского муниципального района «Муниципальный вестник».

Глава Ольховатского
муниципального района 						Г.О. Харьковский

___________________
№ _____
р.п. Ольховатка

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Ольховатского муниципального района
от ________________________  №_____

Структура администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области

	Глава администрации Ольховатского муниципального района

 (
Первый
заместитель главы администрации
)
 (
Заместитель главы администрации –

руководитель
а
ппарата администрации
) (
Заместитель главы администрации – руководитель
о
тдела культуры
 администрации
) (
Заместитель главы администрации
)
 (
Финансовый отдел
*
) (
Помощник главы администрации
)

 (
Помощник главы администрации
) (
Отдел
культуры
*
) (

Организационно – правовой отдел
) (
Отдел экономики                           и управления муниципальным имуществом
)
 (
Эксперт
)
 (
Архив
)
 (
Бухгалтерия
) (
Отдел
образования
*
) (
Отдел развития
производственной

и социальной инфраструктуры
)
[bookmark: _GoBack] (
С
екретарь

- референт
) (
Специалист по защите информации
) (
Главны
е
 специалист
ы

(КДН, опека и попечительство)
) (
*
отдел с правами юридического лица
)

image1.jpeg